
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/327/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 

targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, ustanowienia inkasenta oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.)  uchwala się, 

co następuje : 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXX/327/21 Rady Gminy Babiak z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, ustanowienia inkasenta oraz 

ustalenia wynagrodzenia za inkaso – w ten sposób, że § 3  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się: 

a) Urząd Gminy w Babiaku, 

b) Panią Katarzynę Wardzińską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Kompanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6909


		2024-08-09T11:18:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




